
            

UCHWAŁA 5/II/16 

RADY SENIORÓW MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 12 października 2016 r. 

w sprawie przekazania wniosku Radzie Miasta o zabezpieczenie w budżecie Miasta na 2017 rok 

środków na badania i rehabilitację Seniorów. 

 Na podstawie § 4 pkt 4, § 5 pkt 4 i 7 oraz § 20 Statutu Rady Seniorów stanowiącego załącznik 

Nr 1 do Uchwały Nr 114/XV/15 Rady Miasta Milanówka z dn. 22.12.2015 r. w sprawie utworzenia 

Rady Seniorów Miasta Milanówka oraz nadania jej statutu, Rada Seniorów Miasta Milanówka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W wyniku głosowania jawnego Rada Seniorów Miasta Milanówka przekazuje wniosek 

o zagwarantowanie w budżecie Miasta na 2017 rok kwoty w wysokości 300 000 zł z przeznaczeniem 

na badania densytometryczne i rehabilitację seniorów. 

§ 2. 

Wniosek stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodnicząca 

Rady seniorów Miasta Milanówka 

/-/ 

Małgorzata Strzałkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W związku z sytuacją zdrowotną seniorów zamieszkałych na terenie Miasta, którzy nie mają 

możliwości wykonania badań w przychodniach milanowskich oraz ze względu na bardzo długi okres 

oczekiwania na świadczenia rehabilitacyjne, Rada Seniorów Miasta Milanówka wnioskuje do Rady Miasta 

Milanówka o zabezpieczenie w budżecie Miasta na 2017 rok kwoty w wysokości 300 000 zł 

z przeznaczeniem na badania densytometryczne i rehabilitację seniorów. 


